РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Собрание депутатов поселка Хомутовка
Хомутовского  района  Курской  области

Р Е Ш Е Н И Е

от  «04» декабря 2012 года                                                      № 72/511
               п.Хомутовка

Об утверждении правил землепользования
и застройки муниципального образования
«поселок Хомутовка»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области, а также учитывая заключения по итогам проведения публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки   муниципального образования «поселок Хомутовка»
Собрание депутатов поселка Хомутовка

 Р Е Ш И Л О:

1.Утвердить правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области  (прилагаются).
2.рТребования градостроительных регламентов, содержащихся в правилах землепользования и застройки муниципального образования «поселок Хомутовка», не распространяются на правоотношения, градостроительные намерения которые возникли до введения в действие правил землепользования и застройки муниципального образования «поселок Хомутовка».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселка Хомутовка
Хомутовского района___________________А.К.Маслов